
Id: NWYSP-PPIQB-RRVMX-BGUTI-FADWE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 50.IX.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę nr 35.VIII.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie 
zamiaru likwidacji Zespołu Szkoły Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Jeleniej Górze 

w Szpitalu „Uzdrowiska Cieplice” z dniem 31 sierpnia 2011 r. 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art.12 pkt 8, lit „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W tytule uchwały nr 35.VIII.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 lutego 2011 r. po wyrazach 
"Uzdrowiska Cieplice" dodaje się wyrazy "oraz funkcjonujących w Zespole: Szkołę Podstawową Specjalną 
i Gimnazjum Specjalne w Jeleniej Górze. 

2. W § 1 po wyrazach "Uzdrowiska Cieplice" dodaje się wyrazy "oraz funkcjonujące w Zespole: Szkołę 
Podstawową Specjalną i Gimnazjum Specjalne w Jeleniej Górze. 

3. W § 2 po wyrazach "Uzdrowiska Cieplice" dodaje się wyrazy "oraz funkcjonujących w Zespole: Szkołę 
Podstawową Specjalną i Gimnazjum Specjalne w Jeleniej Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


